
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:50 A  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
19 24 12 5 21 22

257 15
23:11 23:11

╳

9
25

2
15

4
21

5
22

6
23

7
24

Auszeit

Ende
13:12 B  Eintracht W… S

I II III IV V VI Punkte
7 2 6 1 3 10

15

0
7

1
9

2
10

4
11

5
12

6
15

Auszeit

7:14
9:19

S
A
T
Z

2

Start
13:15 B  Eintracht W… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 5 4 1 9

25

╳

11
25

2
12

5
17

6
19

7
21

9
23

Auszeit

7:9

Ende
13:41 A  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
15 12 5 7 24 19

1922 21 10
14:17 14:17 18:23

0
13

2
14

3
15

5
17

10
18

11
19

Auszeit

2:5
14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:44 A  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
19 24 12 5 21 22

2010
18:22

╳

14
1
15

3
16

6
17

7
18

10
20

Auszeit

7:11
18:21

Ende
14:08 B  Eintracht W… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 4 1 9 6

25

1
14

5
16

6
17

8
19

11
24

12
25

Auszeit

12:14

S
A
T
Z

4

Start
14:11 B  Eintracht W… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 5 6 1 9

252
4:8

╳

14
1
16

2
17

3
21

4
25

7 Auszeit

16:13

Ende
14:35 A  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
19 24 12 5 21 22

151 10 7
14:20 14:19 9:13

0
11

1
13

2
14

6
15

8 9 Auszeit

9:11
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Kreisliga West – Frauen
Frauen

B  Eintracht Wiesbaden 3 vs. TuS Kriftel 4 A
Spiel 26 05.03.2023 12:50 Uhr

SH am 2. Ring Wiesbaden
65187 Wiesbaden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Eintracht W… 12/14
1 Chatelain, Savannah X
2 Chamoun, Gabriela X
3 Natola, Francesca X
4 Holt, Aliena X
5 Darskus, Selma Rose X
6 Hoberg, Maja X
7 Nita, Maria X
8 Pauly, Helene X
9 Bivol, Olivia X

10 Knauf, Lisa X
11 Brons, Desidera X
16 Lenk, Marlene X
B  Libero

11 Brons, Desidera X
16 Lenk, Marlene X
B  Offizielle
T Mirgel, Julia

CT Wilhelm, Linda
SC könig, alex E

C

A  TuS Kriftel… 12/14
1 Filzek, Lara X
4 Weishaupt, Greta X
5 Maes, Annemie X
7 Leopold, Alessia Isab… X

10 Hannon, Emmeline X
11 Richter, Clara Sophie X
12 Schröder, Lena X
15 Buttkus, Linda X
19 Wilde, Johanna X
21 Vitze, Nora X
22 Fuchs, Chiara X
24 Desch, Anna X
A  Libero
4 Weishaupt, Greta X

11 Richter, Clara Sophie X
A  Offizielle
T Kreusel, Lisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Eintracht W… TuS Kriftel… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 22 25 1 2 0
1 0 1 25 2 26 19 0 3 2
1 0 1 25 3 24 20 0 1 2
1 1 1 25 4 24 15 0 3 2

5
5 1 3 90 96 79 1 9 6
Start: 12:50 Ende: 14:35 Dauer: 1:45

Sieger: Eintracht Wiesbaden 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wettcke, Merja 1
2 Staat, Luisa 2

Schreiber 3
Schr. Bruhnken, Finja 4

Assist. Mückenheim, Louisa

Dokument erstellt: 05.03.2023 14:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


