

W-Kreisliga West - Frauen Frauen

Spiel 26

B Eintracht Wiesbaden 3 vs. TuS Kriftel 4 A 05.03.2023 12:50 Uhr

SH am 2. Ring Wiesbaden 65187 Wiesbaden



			S		art :50	A) TuS	Kriftel		R	En 13:		В) Eintra	acht W	<i>I</i>	S
	Αι	ufschlagfolge	Λ	-	II	I	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung	A	19	24	12	5	21	22		7	2	6	1	3	10	4 -
lnu		Spielernr.	ı		7			15		25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		23:11			23:11									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9 29	2 15	4 21	5 22	6 23	7 24	Auszeit	0 7	1 9	2 10	4 11	5 12	6 15	Auszeit 7:14 9:19
			S		art :44	A) TuS	Kriftel		R	En 14:	de :08	В) Eintra	acht W	<i>I</i>	S
ı	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte

S		art :15	В) Eintr	acht W	l	R	R Ende A TuS Kriftel						s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	7	5	4	1	9		15	12	5	7	24	19	
T							25	22			21		10	19
Z								14:17			14:17		18:23	
2	X ₁	2	5	6	7	9		0	2		5	10 18	11 19	Auszeit
_	11 25	12	17	19	21	23	7:9	13	14	15	17	18	19	2:5 14:16

			S	Sta 13:	art :44	A TuS Kriftel				R		ide :08	B	S						
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	artaufstellung		ırtaufstellung		_	19	24	12	5	21	22		7	5	4	1	9	6	
Iluni		S	pielernr.	ı	10						20							25		
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	18:22															
A	·	>t	ielstand																	
		1.	5.	2	X,	1_	3	6	7	10 20)	Auszeit		5	6	8	11	12 25)	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	15	16	17	18	20)	7:11 18:21	14	16	17	19	24	25)	12:14		

S		art :11	В) Eintr	acht W	l	R		ide :35	A	TuS	s		
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	4	7	5	6	1	9		19	24	12	5	21	22	
T			2				25		1		10		7	15
Z			4:8						14:20		14:19		9:13	
1	X,	1	2	3	46	7	Auszeit	0	1	2	6	8	9	Auszeit
4	14	16	17	ĽΙ	(S)		16:13	11	13	14	15			9:11 14:21

CT Wilhelm, Linda SC könig, alex

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
gun	Sta	artaufstellung Spielernr.	Т																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen							Ergebnisse																

B	Eintracht W 12	14	A	TuS Kriftel 12	/14
1	Chatelain, Savannah	Χ	1	Filzek, Lara	Χ
2	© Chamoun, Gabriela	Х	4	Weishaupt, Greta	Χ
3	Natola, Francesca	Χ	5	Maes, Annemie	Χ
4	Holt, Aliena	Χ	7	Leopold, Alessia Isab	Χ
5	Darskus, Selma Rose	Χ	10	Hannon, Emmeline	Χ
6	Hoberg, Maja	Χ	11	Richter, Clara Sophie	Χ
7	Nita, Maria	Χ	12	Schröder, Lena	Χ
8	Pauly, Helene	Χ	15	Buttkus, Linda	Χ
9	Bivol, Olivia	Χ	19	Wilde, Johanna	Χ
10	Knauf, Lisa	Χ	21	Vitze, Nora	Χ
11	Brons, Desidera	Χ	22	©Fuchs, Chiara	Χ
16	Lenk, Marlene	Χ	24	Desch, Anna	Χ
B	Libero Libero		A	Libero	
11	Brons, Desidera	Χ	4	Weishaupt, Greta	Χ
16	Lenk, Marlene	Χ	11	Richter, Clara Sophie	Χ
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Mirgel, Julia		Т	Kreusel, Lisa	Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
	Œ	3) E	int	rach	t W	TuS	TuS Kriftel (A)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α	
	2	0	0	15	1	22	25	1	2	0	
	1	0	1	25	2	26	19	0	3	2	
	1	0	1	25	3	24	20	0	1	2	
	1	1	1	25	4	24	15	0	თ	2	
					5						
	5	1	3	90		96	79	1	9	6	
	S	tart	12	:50	Ende:	14:35	Da	uer:	1:4	15	
	Sie	Sieger: Eintracht Wiesbaden 3 3:						3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wettcke, Merja		1					
2	Staat, Luisa		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Bruhnken, Finja		4					
Assist.	Mückenheim, Louisa							

Dokument erstellt: 05.03.2023 14:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ε